
附件1：
（ 2011 — 2012 学年）国家奖学金申请审批表
	基本情况
	姓名
	樊建伟
	性别
	男
	出生年月
	1990年10月（前面要求写年月，不是年月日）

	
	政治面貌
	中共预备党员
	民族


	汉
	入学时间
	2010年9月（格式与上面统一）

	
	专业
	煤矿开采技术
	学制
	3年
	联系电话
	13663630573

	
	身份证号
	1
	4
	0
	3
	2
	1
	1
	9
	9
	0
	1
	0
	2
	2
	1
	2
	3
	8

	学习情况
	 成绩排名：  7 /367  （名次/总人数）
	实行综合考评排名：是(；否□（不会做的，可以复制该勾选框到你校学生的表格中）

	
	必修课37门，其中及格以上37门
	如是，排名：  7 /367 （名次/总人数）

	大学期间主要获奖
情况
	日期
	奖项名称
	颁奖单位

	
	2012.3
	“三好学生”
	阳泉职业技术学院

	
	2012.6
	获得“大学KAB创业”证书
	阳泉职业技术学院

	
	2012.9
	“校级二等奖学金”
	阳泉职业技术学院

	
	
	
	

	申请理由(200字)

	自入学以来，我一直践行着这样一句话——“宝剑锋从磨砺出，梅花香自苦寒来” 。我觉得要想成为一名优秀的大学生就必须付出巨大的努力。在学校的时间，我一直努力学习、求真务实、抓紧在校的时间去学习专业知识，成绩一直很优异，辛勤的付出也让我在全国职业技能大赛中获得了二等奖，使我充满了收获的喜悦。

工作方面，作为采矿工程系学生会办公室副主任及班里团支书，我一直兢兢业业，积极配合班主任和系里老师做好学生工作，团结同学，尽自己最大的努力将同学们凝聚在一起，使大家都能够和睦相处。

在生活方面，我是来自普通家庭的孩子，家里面兄弟二人，弟弟在县里念高中，经济负担较重。因此，生活中我比较节俭，并尽可能靠自己的努力赚取生活费。

社会实践方面，在课余或假期的时候，我常常参加社会实践活动。例如：利用假期时间去煤矿进行实习与调研， 从而使自己更好的接触社会、了解社会，得到更多的锻炼。

在今后的日子里,我会以更严格的标准来要求自己，努力让自己做的更好， 尽到一个党员和学生干部应尽的义务和责任。

申请人签名(手签)：

        2012 年 9 月 26日


学校： 阳泉职业技术学院          院系：建筑工程系          学号：110621081 
	推荐理由
(100字)
	该同学自入校以来表现优秀，在思想、学习和生活等方面取得了很大的进步。学习成绩优异，态度端正，给同学树立了良好的榜样。思想上积极上进，努力向党组织靠拢。工作上充分发挥自己的特长，为班集体建设献计献策，受到好评。综合各方面，该生均符合国家奖学金的申请条件，现推荐其申请国家奖学金。
                             推荐人（辅导员或班主任）签名：                
             2012 年9月26 日    

	院

（系）

意

见

	该学生各方面表现均很优秀，符合国家奖学金申请条件，同意推荐。
（前面写学生表现如何，中间写符合条件，后面写同意申报诸如此类的话）

                             院系主管学生工作领导签名：

                                                （院系公章）
2012年9月27日   

	学
校
意
见
	经评审，并在校内公示    5     个工作日，无异议，现报请批准该同学获得国家奖学金。

 （学校公章）

                                    2012 年 10 月5 日
                                   （比前面几个日期都大于5天）


制表：全国学生资助管理中心　2010年版
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